
	  

	  

Abionova säljer pelletspannor med styrsystem i effektområdet 100-2000 kW. Pelletspannorna för den amerikanska marknaden tillverkas 
i USA av Abionova och distribueras och marknadsförs av Woodmaster i Minnesota. Kunderna är skolor, sjukhus, energileverantörer, 
bostadsbolag, bostadsrättsföreningar, industriföretag med flera. Abionova marknadsför och säljer även flis- och pelletspannor samt 
styrsystem på den svenska marknaden. 
 
 

Pressmeddelande    Minnesota 2012-07-12 
       
Sveriges ambassadör Jonas Hafström invigde "svensk-
amerikansk" pelletsanläggning i Wolf Ridge i Minnesota 
 
Det svenska bioenergiteknikföretaget Abionova, som tillverkar och säljer pelletspannor i USA, har 
framgångar på den amerikanska marknaden.  
Den första anläggningen "made-in-Amerika" invigdes högtidligt när Sveriges ambassadör i USA, Jonas 
Hafström klippte bandet på Wolf Ridge center för miljöutbildning i nordöstra Minnesota i slutet av juni. 
 
– Invigningen var ett officiellt erkännande av vår satsning i USA och resultatet av ett internationellt samarbete när det 
fungerar som bäst. Genom våra anläggningar bygger vi nu en modell för hur man kan minska beroendet av fossila 
bränslen och ta hand om de egna regionala resurserna, säger Per Carlsson, vd för Abionova, som har sin amerikanska 
bas i Minneapolis i Minnesota. 
 
Abionova och Per Carlsson har på sin väg 
bland annat samarbetat med det Minnesota-
baserade företaget Woodmaster, som 
marknadsför och distribuerar pannorna i USA 
och Kanada, och med organisationen The 
Biobusiness alliance of Minnesota, som 
arbetar för att utveckla bioenergibranschen i 
regionen. 
 
Den för invigningen tillreste ambassadören 
Jonas Hafström uttryckte entusiasm över att 
svenska och amerikanska företag kan fungera 
så här bra ihop. Försök till liknande 
partnerskap har funnits tidigare men inte burit 
frukt. Förrän nu. 
– I Sverige har vi lyckats förena en stark 
ekonomisk tillväxt med en radikal minskning 
av utsläppen av koldioxid och succéss stories 
av det här slaget är mycket spännande att följa säger Jonas Hafström. 
 
Pelletsanläggningen i Wolf Ridge består av två pannor, 300 och 650 kW, som bränsle används lokalt tillverkade 
pellets gjorda av bland annat sågverksspill och nedblåsta träd. Ett avancerat styrsystem, utvecklat av Abionova, gör 
att pannorna håller rätt temperatur året runt med en mycket effektiv förbränning och avancerad övervakning som gör 
anläggningen säker. 
 
De två pannorna värmer bland annat upp klassrum, restaurang, bibliotek, hörsalar, sovsalar och en 
administrationsbyggnad. Wolf Ridge är ett av USA:s ledande center för miljöutbildning.  
 
Abionova, som också säljer pelletspannor på den svenska marknaden, belönades i januari med utmärkelsen Årets 
äventyrare 2011 av Business Region Göteborg för modet att exportera svenskt miljökunnande till USA. 
 
För mer information, kontakta gärna: 
Per Carlsson, ägare och vd för Abionova, tfn +1 320 295 0920/+46 736 42 55 89,  per.carlsson@abionova.se 
Anders Grönvall, marknadschef Abionova, tfn +46 708 900 905, anders.gronvall@abionova.se 
 
 
 

Per Carlsson, vd Abionova, Jonas Hafström, Sveriges ambassadör i 
USA och Anders Grönvall, marknadschef Abionova i samband med 
invigningen i Wolf Ridge. 


